
 

UCHWAŁA NR XLII/343/2022 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  26 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie petycji mieszkańców dotyczącej ochrony terenów zielonych w obrębie osiedla 

domów jednorodzinnych ulic Komedy, Góreckiego, Karłowicza, Bacewicz, Niemena, 

Nalepy 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 zdanie pierwsze ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.                            

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  Rada Miejska Białogardu, po rozpatrzeniu petycji, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się, że petycja mieszkańców dotycząca ochrony ostatnich terenów zielonych 

w obrębie osiedla domów jednorodzinnych ulic Komedy, Góreckiego, Karłowicza, Bacewicz, 

Niemena, Nalepy nie może zostać uwzględniona.  

 

 2. Uzasadnienie sposobu załatwienia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2.  Przewodniczący Rady zawiadomi podmiot wnoszący petycję o sposobie załatwienia petycji. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                    Tomasz Strząbała   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


